
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

Název veřejné zakázky: 

Vnitřní vybavení sdružení JIP Svitavské nemocnice 

 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                                                      

                                                                                 V Pardubicích dne 11. 5. 2022 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotazy 

 

Prosím o vysvětlení následujících dotazů k VZ Vnitřní vybavení sdružení JIP Svitavské nemocnice: 

 

 

Dotaz č. 1 
 

V „D1.01.5-02 VYBAVENÍ“ je udána jako pracovní deska umělý kámen odstín EVEREST, ale v „příloze 

č.3 – Technická specifikace“ je pracovní deska v provedení postforming s ukončovacími hranami v 

provedení HPL nalepené pomocí vodě a vlhkosti odolnému polyuretanovému lepidlu. 

Odpověď 

 

Oba popisy, a to jak EVEREST, tak Postforming se týkají popisu a charakteristik desek 

pracovních linek. Pracovní linky nejsou předmětem této veřejné zakázky. 

 

 

 

 

Dotaz č. 2 
 

Odstín „EVEREST“ bližší specifikace tohoto dekoru (popis nebo název jako u ostatních materiálů). 

Odpověď 
 

Viz odpověď k dotazu 1. Není zapotřebí specifikovat, není v předmětu veřejné zakázky. 

 

 



 

 
Dotaz č. 3 

 

Jaké materiály jsou použity u místností „2.20“ a „2.51a“ v barevnosti není vypsáno. 

 

Odpověď 

 

U místnosti č. 2.51 i m.č. 2.20 bude barevnost shodná s barevnostmi „místností JIP“ 

popsané v příloze „D1.01.5-02 VYBAVENÍ“ obdobně jako např. druhá úklidová komora 

2.39, která je v této příloze popsaná. 

 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


